2022 年３月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 A B & C o m p a n y

代表者名 代 表 取 締 役  市 瀬  一 浩

 （コード番号：9251 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ経営管理本部長 永島 光

 T E L .  0 3 - 4 5 0 0 - 1 3 8 3（ 代 表 ）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々に

当社株式を保有していただき、当社グループに対するご理解をより深めていただくことを目的としており

ます。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年 10 月末日時点の当社株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上保有の株

主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

当社オリジナル商品（シャンプー等）の当社オンラインストア（URL : https://na.agu-hair.com/）

で使用可能な優待券を贈呈いたします。

保有株式数 優待 備考

100株以上500株未満  8,000円相当

500株以上 24,000円相当 8,000 円相当優待券を３枚贈呈いたします

 ご利用にあたっての購入金額の条件はございませんが、オンラインストア優待券の額面に満たない

場合は釣銭のお支払い及び次回ご利用時への繰越はできませんので予めご了承下さい。

 １会計につき 8,000 円相当優待券を１枚ご利用頂けます。

 その他、ご利用方法等の詳細につきましては、株主優待券発送時にお知らせいたします。

３．開始時期と贈呈方法

2022 年 10 月末日の株主名簿に記載された株主様から開始いたします。毎年 1 月に発送する「定時株主

総会決議ご通知」に同封いたします。

以 上

https://na.agu-hair.com/